
                                                              Audio + Video

7 2,485/2 F.v. Celes 1P 220V10A cope 2

Audio

1 Altopalant

Boks mural, me fuqi 60 watt mundesi punimi ne 100volt,

60-45-30-15w ne 8ohm, 1 wofer 6.5’’ + tweeter 1’’, 111

decibel ne dalje, frekuence e altopalantit esht 70 +

20.000hz, kendi i hapjes 90 grade + 90 grade, stative

mbajtes mural eshte bashke me boksin, ngjyra e boksit vjen

e Bardhe, e Zeze, dimensionet e boksit jane 218x312x219,

Pesha e boksit 4.5kg.
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2
Amplifikator 

fuqie

Amplifikator fuqie 2x350watt per kanal ne @4ohm,

amplifikatori sherben per te furnizuar Bokset me Ushqim,

vendoset te raku Teknik, Hyrja e sinjatit ne amplifikator

esht me XLR/m dhe JACK/I madh, furnizoher me prize

shuko 220-240volt, Pesha 11kg, Dimensionet

482x88x290mm.
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3
Mikrofon 

tavoline

Microfona tavoline, Mikrofonët e konferencës janë pajisje

me tela që transmetojnë audio nga një ose shumë folës në

një sistem audio. Mikrofonët e konferencës përdorin

teknologji të ndryshme të transmetimit dhe shtresë

hardware për të siguruar mbështetjen më të mirë për

përdoruesit. Audio- sistemi më në fund menaxhon një sërë

mikrofonash dhe shpërndan zërin publikisht ose përmes

kanaleve të tjera të transmetimit.
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4

Mikrofoni 

tavoline 

(Kryetari).

Mikrofon tavoline (Kryetari) Mikrofonët e konferencës janë

pajisje me tela që transmetojnë audio nga një ose shumë

folës në një sistem audio. Mikrofonët e konferencës

përdorin teknologji të ndryshme të transmetimit dhe shtresë

hardware për të siguruar mbështetjen më të mirë për

përdoruesit. Audio-sistemi më në fund menaxhon një sërë

mikrofonash dhe shpërndan zërin publikisht ose përmes

kanaleve të tjera të transmetimit. Ky mikrofon sherben per

te nderhyre ne nderprerjen e fjales se mikrofonave te tjere,
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MIRATOHET

BASHKIA DIBER

KRYETARI

___________________

Z. RAHIM SPAHIU

PREVENTIV

Objekti: RIKONSTRUKSION SALLA E KËSHILLIT BASHKIAK DIBËR

Faqe 1 nga 4
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5

Njesia e 

shperndarje se 

mikrofonave 

te tavolines.

CS1CUNjësia e kontrollit që kontrollon kryetarin dhe

mikrofonët e deleguar, si dhe lidhjet me hyrjet dhe daljet e

tjera të audios Ideale për konferenca deri në 50 të

pranishëm (deri 150 pjesëmarrës me pajisje të shtrirjes)

Ideale për konferenca deri në 50 të pranishëm (deri 150

pjesëmarrës me pajisje të shtrirjes)

Vetë-mundësuar

Linja, Telefoni dhe Futja e paekuilibruar

Impedanca e inputit 33 Kohm

Niveli i daljes 14 / + 11 (nominal / maksimal) dBV

Ndjeshmëria e hyrjes -14 / + 11 (nominale / maksimale)

dBV Niveli i rezistencës së daljes 500 ohm

Regjistrues kasetë-i paekuilibruar

Ndjeshmëria e hyrjes -20 / + 5 (nominale / maksimale)

dBV Impedanca e hyrjes 47 (për kanalin L & R) Kohm

Rregullimi -20 / + 5 dBV

Niveli i daljes + 0 / -30 dB

Niveli i rezistencës së daljes 500 ohm

I balancuar me hyrjen e mikrofonit të jashtëm

Ndjeshmëria e hyrjes -56 dBV Rregullimi + 6 / -6 dBV

Furnizimi me energji Phantom 12V ± 1V, 2 * 680ohm (±

2%) Dalja e kufjeve

Niveli i daljes -8 / + 2dBV Pengesa e lejuar 22ohm
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6

Kabull per 

mikrofonat e 

konferences

Kabëll zgjatues 20m 7 fije 0.1 fleksibel qe sherben per

furnizimin e audion nga mikrofoni te paisja e transmetimit,

ka dy shtresa PVC, ngjyra esht e zeze, kokat jane XLR-F /

XLR-M 

Gjatësia: 20meter

copë 3

7

Kabull per 

mikrofonat e 

konferences

Kabëll zgjatues 20m 7 fije 0.1 fleksibel qe sherben per

furnizimin e audion nga mikrofoni te paisja e transmetimit,

ka dy shtresa PVC, ngjyra esht e zeze, kokat jane XLR-F /

XLR-M 

Gjatësia: 10meter
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8

Kabull per 

mikrofonat e 

konferences

Kabëll zgjatues 20m 7 fije 0.1 fleksibel qe sherben per

furnizimin e audion nga mikrofoni te paisja e transmetimit,

ka dy shtresa PVC, ngjyra esht e zeze, kokat jane XLR-F /

XLR-M Gjatësia: 3 meter
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9
Mikrofon 

Wirles

Mikrofoni me valë, Sistemi Mikrofonik Dinamik Metal pa 

tel TONOR UHF me Marrësin e Rimbushshëm, për 

Këndim, Takim, Fjalim, Kisha, Përdorim Klasi, Distanca 

35m ne salla te mbyllura, 50m ne ambjente te hapura.
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10 Mikser Audio

Mixer Audio 12ch, Parapërforcues mikrofoni me precizion

GB30. Fuqia fantastike e vërtetë, profesionale + 48V për

mikrofonat e kondensatorit. 2 Autobusë në grupe. Dalja e

përzierjes stereo. 12 ose 20 hyrje mono mikrofon, të gjitha

me 2 hyrje stereo linje. Deri në 26 hyrje për të përzier. 3

Aux dërgon, globalisht i ndërrueshëm para ose pas zbehjes.

Furnizimi i brendshëm universal i energjisë.Veshët e raftit

opsional (standard në 12 konzola kanali).
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11 Spliter audio

Spliter Audio 6ch, është një pajisje e gjithanshme, me një

raft, për rutimin e hapësirës që mund të përdoret si mikser

me 6 kanale ose një ndarës me deri në 8 dalje. Në

Modalitetin e Ndarjes, një sinjal i hyrjes stereo mund të

dërgohet deri në 8 dalje të fshehta. Në modalitetin Mixer,

një sinjal i hyrjes stereo mund të përzihet me deri në 6

sinjale mono - dhe në të njëjtën kohë, të ketë dalje të ndara

të drejtpërdrejta për hyrjet mono. Ky mjet audio është

shumë i dobishëm për audion e shpërndarë në modalitetin

Splitter, ose në krijimin e përzierjeve të personalizuara në

modalitetin Mixer.
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12
Monitor 

Audio Activ

Altopalant Monitor Activ per mediat, esht boks I

amplifikuar 10 inch qe sherben per mediat, vendoset ne

toke per dhenien e audios ne raste kur skan fishat per

marjen e zerit.
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13
Kabull sinjal 

audio 10m

Kabull I gomuar per percjelljen e sinjatit te audios nga

mixeri te boksi aktiv, esht I veshur me gomine flaksibel,

material elastic I gomuar, trashesia e telit eshte 2x1.5mm

dhe me skermo per tokezimin e sinjalit. Gjatesia 10 meter
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14
Kabull sinjal 

audio 5m

Kabull I gomuar per percjelljen e sinjatit te audios nga

mixeri te boksi aktiv, esht I veshur me gomine flaksibel,

material elastic I gomuar, trashesia e telit eshte 2x1.5mm

dhe me skermo per tokezimin e sinjalit. Gjatesia 5 meter
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15
Kabull sinjal 

audio rca-jack

Kabull I gomuar per percjelljen e sinjatit te audios nga

mixeri te boksi aktiv, esht I veshur me gomine flaksibel,

material elastic I gomuar, trashesia e telit eshte 2x1.5mm

dhe me skermo per tokezimin e sinjalit. Sherben per te

furnizuar hyrjen e mikrofonave te tavolines ne mixerin e

audios, gjatesia 1.5 meter
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16 Kabull Audio

Kabull Audio 2x2.5 kuq e zi, sherben per furnizimin e

bokseve dhe duhet shoqeruar ne nje kanaline me

dimensione 20mm + 20mm, kabell fleksibel me permasa

2x2.5 per tension te ulet per transmetim audio, eshte I

disponushem ne seksione dhe ngjyra te ndryshme, ka dy

shtresa izolimi prej materiali PVC, ngjyra e jashtme eshte e

kuqe dhe e zeze.

ml 450

17
Zgjatues 

korenti
Prize me 5 dalje per te regjia copë 1

Video

18 Matrix video

HMA0404B30 Matrica 4x4 HDMI Funksionaliteti:

Zgjedhja e portit Butonat e panelit të përparmë po

Komandat e konsolës RS232 / IP Telekomanda IR po Ekran 

LCD Karaktere 16x2OSD JoSmart EDID po Teknike:

Rezolucioni Deri në 3840x2160 @ 30Hz / 1080P @ 60Hz

3D Version HDCP
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19 Projektor

Projektor 4800 Ansi Lumen, rrezolucioni 1920-1200, hyrjet

2xVGA/

2xHDMI/ 1xVIDEO Komplozit/ 2xHYRJE audio/

1xHYRJE USB/

1xHYRJE Update/ 1xHYRJE Lan/ Control IR/ dhe

mundesi Kontroli nga celulari ose Tableti.
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20 TV55”

Televizor 55polesh Full HD 1080P me permasa 121.7cm-

68.6cm, me

3xhyrje HDMI/ 1xhyrje VGA/ 1xhyrje USB/ 1xhyrje

antene/
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21
Ekran 

projektori

Ekran esht me permasa 300cm me 200cm perberja e copes

se ekranit esht fiber xhami, qe sherben per shfaqjen e

imazhit me rezolucion te lart, I motorrizuar per hapjen e

mbylljen me celes ose pult.
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22
Stavive mural 

per TV55”

Stative mural prej hekuri me kend per vendosjen ne mure te

televizoreve.
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23

Bazament 

projektori 

tavanore

Aksesor per varjen e projektorit ne tavan dhe dhenien e

kendit, prej metali te lehte.
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24 Kabull HDMI

Kabllo 8K Fiber HDMI 25 meter, FURUI Fiber HDMI 2.1

Kabllo Optike [8K @ 60Hz, 4K @ 120Hz] Ultra High

Speed 48Gbps, Dynamic HDR, eARC, BT.2020, 4: 4: 4 E

pajtueshme me Apple TV,
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Preventivues :

 ERALD-G SH.P.K

________________

Ing. Gezim Islami

TOTALI ME TVSH

TOTALI PA TVSH

TVSH
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